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Zawory kulowe do wody SKALAR

www.skalarsystems.pl

ULOTKA A5 - tytuł front

www.skalarsystems.pl
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Wymiar INDEKS NR KAT. PN ØA B C D E CH OP.ZB.
1/2" ZW-SKA-KURA-WW0100 09811320 / 8360R004 50 14,8 12 47,5 44,5 86 25 36
3/4" ZW-SKA-KURA-WW0200 09811322 / 8360R005 40 18,5 13 54,5 48 86 31 24
1" ZW-SKA-KURA-WW0300 09811324 / 8360R006 25 23,5 14,5 64 57 112 38 12

1 1/4" ZW-SKA-KURA-WW0400 09811326 / 8360R007 25 30 15,5 76 62 112 46 8
1 1/2" ZW-SKA-KURA-WW0500 09811328 / 8360R008 25 35 17 88 71,5 143 54 4

2" ZW-SKA-KURA-WW0600 09811330 / 8360R009 16 45 18 103,5 79 143 66 4

Wymiar INDEKS NR KAT. PN ØA B C D E F CH OP.ZB.
1/2" ZW-SKA-KURA-WZ0100 09811340 / 8361R004 50 14,8 12 53 44,5 86 11 25 36
3/4" ZW-SKA-KURA-WZ0200 09811342 / 8361R005 40 18,5 13 59,5 48 86 12 31 24
1" ZW-SKA-KURA-WZ0300 09811344 / 8361R006 25 23,5 14,5 69,5 57 112 13,5 38 12

1 1/4" ZW-SKA-KURA-WZ0400 09811346 / 8361R007 25 30 15,5 81,5 62 112 14,5 46 8
1 1/2" ZW-SKA-KURA-WZ0500 09811348 / 8361R008 25 35 17 93 71,5 143 16 54 4

2" ZW-SKA-KURA-WZ0600 09811350 / 8361R009 16 45 18 110 79 143 17,5 66 4

Zawór kulowy SKALAR WW  
z rączką

Zawór kulowy SKALAR WZ  
z rączką
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Valvola a sfera Femmina-Femmina nichelata, con leva alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8363R004 1/2" 14,8 12 47,5 49 85 15 25 141 50 36 144

8363R005 3/4" 18,5 13 54,5 52 85 20 31 201 40 24 96

8363R006 1" 23,5 14,5 64 61,5 105 25 38 319 25 12 48

8363R007 1"1/4 30 15,5 76 66,5 105 32 46 518 25 8 32

8363R008 1"1/2 35 17 88 84,5 135 40 54 771 25 4 16

8363R009 2" 45 18 103,5 92 135 50 66 1237 16 4 16
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata, con leva alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf

pz/sc

Master

pz/sc

8364R004 1/2" 14,8 12 53 49 85 11 15 25 153 50 36 144

8364R005 3/4" 18,5 13 59,5 52 85 12 20 31 215 40 24 96

8364R006 1" 23,5 14,5 69,5 61,5 105 13,5 25 38 343 25 12 48

8364R007 1"1/4 30 15,5 81,5 66,5 105 14,5 32 46 557 25 8 32

8364R008 1"1/2 35 17 93 84,5 135 16 40 54 810 25 4 16

8364R009 2" 45 18 110 92 135 17,5 50 66 1328 16 4 16
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Valvola a sfera Femmina-Bocchettone nichelata, con leva alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8372R004 1/2" 14,8 12 78 49 85 10 15 25 229 50 24 96

8372R005 3/4" 18,5 13 87 52 85 12 20 31 331 40 18 72

8372R006 1" 23,5 14,5 101 61,5 105 14 25 38 546 25 12 48

8372R007 1"1/4 30 15,5 117 66,5 105 15 32 46 806 25 8 32
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Valvola a sfera Femmina-Femmina nichelata, con leva acciaio plastificata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8360R004 1/2" 14,8 12 47,5 44,5 86 15 25 152 50 36 144

8360R005 3/4" 18,5 13 54,5 48 86 20 31 212 40 24 96

8360R006 1" 23,5 14,5 64 57 112 25 38 352 25 12 48

8360R007 1"1/4 30 15,5 76 62 112 32 46 557 25 8 32

8360R008 1"1/2 35 17 88 71,5 143 40 54 837 25 4 16

8360R009 2" 45 18 103,5 79 143 50 66 1303 16 4 16
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata, con leva acciaio plastificata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8361R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 86 11 15 25 164 50 36 144

8361R005 3/4" 18,5 13 59,5 48 86 12 20 31 226 40 24 96

8361R006 1" 23,5 14,5 69,5 57 112 13,5 25 38 376 25 12 48

8361R007 1"1/4 30 15,5 81,5 62 112 14,5 32 46 596 25 8 32

8361R008 1"1/2 35 17 93 71,5 143 16 40 54 876 25 4 16

8361R009 2" 45 18 110 79 143 17,5 50 66 1394 16 4 16
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Valvola a sfera Femmina-Femmina nichelata, con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8366R004 1/2" 14,8 12 47,5 44,5 60 15 25 139 50 36 144

8366R005 3/4" 18,5 13 54,5 47 60 20 31 199 40 24 96

8366R006 1" 23,5 14,5 64 53,5 65 25 38 314 25 12 48

8366R007 1"1/4 30 15,5 76 58,5 65 32 46 513 25 8 32
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8367R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 60 11 15 25 151 50 36 144

8367R005 3/4" 18,5 13 59,5 47 60 12 20 31 213 40 24 96

8367R006 1" 23,5 14,5 69,5 53,5 65 13,5 25 38 338 25 12 48

8367R007 1"1/4 30 15,5 81,5 58,5 65 14,5 32 46 551 25 8 32

D

C

F B

Ø
A

Ch

D
N

E

GP 2245

PERFECTA

ACSACS

C
O

N
FO

RM
ITÉ SANITARIE

Valvola a sfera Femmina-Bocchettone nichelata, con Farfalla alluminio verniciata 

rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8373R004 1/2" 14,8 12 78 44,5 60 10 15 25 227 50 36 144

8373R005 3/4" 18,5 13 87 47 60 12 20 31 329 40 24 96

8373R006 1" 23,5 14,5 101 53,5 65 14 25 38 541 25 12 48

8373R007 1"1/4 30 15,5 117 58,5 65 15 32 46 801 25 8 32
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Wymiar INDEKS NR KAT. PN ØA B C D E CH OP.ZB.
1/2" ZW-SKA-KUMO-WW0100 8366R004 50 14,8 12 47,5 44,5 60 25 36
3/4" ZW-SKA-KUMO-WW0200 8366R005 40 18,5 13 54,5 47 60 31 24
1" ZW-SKA-KUMO-WW0300 8366R006 25 23,5 14,5 64 53,5 65 38 12

1 1/4" ZW-SKA-KUMO-WW0400 8366R007 25 30 15,5 76 58,5 65 46 8
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata, con leva acciaio plastificata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8361R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 86 11 15 25 164 50 36 144

8361R005 3/4" 18,5 13 59,5 48 86 12 20 31 226 40 24 96

8361R006 1" 23,5 14,5 69,5 57 112 13,5 25 38 376 25 12 48

8361R007 1"1/4 30 15,5 81,5 62 112 14,5 32 46 596 25 8 32

8361R008 1"1/2 35 17 93 71,5 143 16 40 54 876 25 4 16

8361R009 2" 45 18 110 79 143 17,5 50 66 1394 16 4 16
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Valvola a sfera Femmina-Femmina nichelata, con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8366R004 1/2" 14,8 12 47,5 44,5 60 15 25 139 50 36 144

8366R005 3/4" 18,5 13 54,5 47 60 20 31 199 40 24 96

8366R006 1" 23,5 14,5 64 53,5 65 25 38 314 25 12 48

8366R007 1"1/4 30 15,5 76 58,5 65 32 46 513 25 8 32
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8367R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 60 11 15 25 151 50 36 144

8367R005 3/4" 18,5 13 59,5 47 60 12 20 31 213 40 24 96

8367R006 1" 23,5 14,5 69,5 53,5 65 13,5 25 38 338 25 12 48

8367R007 1"1/4 30 15,5 81,5 58,5 65 14,5 32 46 551 25 8 32
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Valvola a sfera Femmina-Bocchettone nichelata, con Farfalla alluminio verniciata 

rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8373R004 1/2" 14,8 12 78 44,5 60 10 15 25 227 50 36 144

8373R005 3/4" 18,5 13 87 47 60 12 20 31 329 40 24 96

8373R006 1" 23,5 14,5 101 53,5 65 14 25 38 541 25 12 48

8373R007 1"1/4 30 15,5 117 58,5 65 15 32 46 801 25 8 32
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ULOTKA A5 - tytuł front
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10 mm
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Parametry pracy:

Spadek ciśnienia / Przepływ wody Ciśnienie / Temperatura

Wymiar INDEKS NR KAT. PN ØA B C D E F CH OP.ZB.
1/2" ZW-SKA-KUMO-WZ0100 8367R004 50 14,8 12 53 44,5 60 11 25 36
3/4" ZW-SKA-KUMO-WZ0200 8367R005 40 18,5 13 59,5 47 60 12 31 24
1" ZW-SKA-KUMO-WZ0300 8367R006 25 23,5 14,5 69,5 53,5 65 13,5 38 12

1 1/4" ZW-SKA-KUMO-WZ0400 8367R007 25 30 15,5 81,5 58,5 65 14,5 46 8

Wymiar INDEKS NR KAT. PN ØA B C D E F CH OP.ZB.
1/2" ZW-SKA-KUMO-SR0100 9811360 50 14,8 12 78 44,5 60 10 25 36
3/4" ZW-SKA-KUMO-SR0200 9811362 40 18,5 13 87 47 60 12 31 24
1" ZW-SKA-KUMO-SR0300 9811364 25 23,5 14,5 101 53,5 65 14 38 12

1 1/4" ZW-SKA-KUMO-SR0400 9811366 25 30 15,5 117 58,5 65 15 46 8
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata, con leva acciaio plastificata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8361R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 86 11 15 25 164 50 36 144

8361R005 3/4" 18,5 13 59,5 48 86 12 20 31 226 40 24 96

8361R006 1" 23,5 14,5 69,5 57 112 13,5 25 38 376 25 12 48

8361R007 1"1/4 30 15,5 81,5 62 112 14,5 32 46 596 25 8 32

8361R008 1"1/2 35 17 93 71,5 143 16 40 54 876 25 4 16

8361R009 2" 45 18 110 79 143 17,5 50 66 1394 16 4 16
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Valvola a sfera Femmina-Femmina nichelata, con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8366R004 1/2" 14,8 12 47,5 44,5 60 15 25 139 50 36 144

8366R005 3/4" 18,5 13 54,5 47 60 20 31 199 40 24 96

8366R006 1" 23,5 14,5 64 53,5 65 25 38 314 25 12 48

8366R007 1"1/4 30 15,5 76 58,5 65 32 46 513 25 8 32
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8367R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 60 11 15 25 151 50 36 144

8367R005 3/4" 18,5 13 59,5 47 60 12 20 31 213 40 24 96

8367R006 1" 23,5 14,5 69,5 53,5 65 13,5 25 38 338 25 12 48

8367R007 1"1/4 30 15,5 81,5 58,5 65 14,5 32 46 551 25 8 32
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Valvola a sfera Femmina-Bocchettone nichelata, con Farfalla alluminio verniciata 

rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8373R004 1/2" 14,8 12 78 44,5 60 10 15 25 227 50 36 144

8373R005 3/4" 18,5 13 87 47 60 12 20 31 329 40 24 96

8373R006 1" 23,5 14,5 101 53,5 65 14 25 38 541 25 12 48

8373R007 1"1/4 30 15,5 117 58,5 65 15 32 46 801 25 8 32
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata, con leva acciaio plastificata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8361R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 86 11 15 25 164 50 36 144

8361R005 3/4" 18,5 13 59,5 48 86 12 20 31 226 40 24 96

8361R006 1" 23,5 14,5 69,5 57 112 13,5 25 38 376 25 12 48

8361R007 1"1/4 30 15,5 81,5 62 112 14,5 32 46 596 25 8 32

8361R008 1"1/2 35 17 93 71,5 143 16 40 54 876 25 4 16

8361R009 2" 45 18 110 79 143 17,5 50 66 1394 16 4 16
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Valvola a sfera Femmina-Femmina nichelata, con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8366R004 1/2" 14,8 12 47,5 44,5 60 15 25 139 50 36 144

8366R005 3/4" 18,5 13 54,5 47 60 20 31 199 40 24 96

8366R006 1" 23,5 14,5 64 53,5 65 25 38 314 25 12 48

8366R007 1"1/4 30 15,5 76 58,5 65 32 46 513 25 8 32
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Valvola a sfera Maschio-Femmina nichelata con Farfalla alluminio verniciata rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8367R004 1/2" 14,8 12 53 44,5 60 11 15 25 151 50 36 144

8367R005 3/4" 18,5 13 59,5 47 60 12 20 31 213 40 24 96

8367R006 1" 23,5 14,5 69,5 53,5 65 13,5 25 38 338 25 12 48

8367R007 1"1/4 30 15,5 81,5 58,5 65 14,5 32 46 551 25 8 32
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Valvola a sfera Femmina-Bocchettone nichelata, con Farfalla alluminio verniciata 

rossa.

CODICE Misura øA

mm

B

mm

C

mm

D

mm

E

mm

F

mm

DN Ch

mm

gr PN Conf.

pz/sc

Master

pz/sc

8373R004 1/2" 14,8 12 78 44,5 60 10 15 25 227 50 36 144

8373R005 3/4" 18,5 13 87 47 60 12 20 31 329 40 24 96

8373R006 1" 23,5 14,5 101 53,5 65 14 25 38 541 25 12 48

8373R007 1"1/4 30 15,5 117 58,5 65 15 32 46 801 25 8 32
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Zawór kulowy SKALAR WZ  
z motylkiem

Zawór kulowy SKALAR śrubunkowy  
z motylkiem


